
UCHWAŁA NR XXXVI/229/2022 
RADY MIEJSKIEJ W LUBNIEWICACH 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

zmiana uchwały nr XX/159/2016 Rady Miejskiej w Lubniewicach z dnia 27 października 2016 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla założenia 

pałacowego w miejscowości Rogi 

Na podstawie art. 18 w ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 559  ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503),  Rada Miejska w Lubniewicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik graficzny nr 1 do uchwały nr XX/159/2016 Rady Miejskiej w Lubniewicach z dnia 
27 października 2016 r. przyjmuje kształt załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubniewic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Janiszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A318F4B3-78D4-48A8-ACB9-D3F4BD4C820C. Podpisany Strona 1



 
Załącznik do uchwały Nr XXXVI/229/2022

Rady Miejskiej w Lubniewicach

z dnia 20 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A318F4B3-78D4-48A8-ACB9-D3F4BD4C820C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 Rada Miejska uchwałą nr XX/159/2016 z dnia 27 października 2016 postanowiła o przystąpieniu 
Gminy Lubniewice do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla założenia 
pałacowego w miejscowości Rogi, określając zakres miejscowego planu. 

W granicach planu znalazł się między innymi, obszar objęty decyzją administracyjną nr 1D/2018 
z 08.02.2018 r. (znak: BN.6740.258.2017.ABan) o zatwierdzeniu projektu budowlanego i zezwoleniu na 
realizację inwestycji drogowej pn. "Rozbudowa drogi gminnej wewnętrznej na drogę gminną publiczną do 
Zespołu Pałacowego m. Rogi". Dnia 13.10.2020 r. w/w decyzja została zmieniona decyzją nr 1D/2020 
(znak:BN.6740.17.2020.ABan). 

Wobec tego, że możliwe są dalsze zmiany w zakresie terenu objętego wyżej wymienioną decyzją, 
postanowiono o wykluczeniu tego terenu z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 
Przyjęcie planu miejscowego w kształcie dotychczasowym może spowodować konieczność zmiany planu w 
krótkim okresie po jego przyjęciu. 

 W związku z powyższym, wobec niepewności  podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za w pełni 
uzasadnione. 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz Janiszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A318F4B3-78D4-48A8-ACB9-D3F4BD4C820C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



